UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:                  Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 6  năm 2022

V/v cử cán bộ lãnh đạo, công

chức tham gia Tổ giúp việc

                                                     Kính gửi: Ban Dân vận Tỉnh ủy.

Theo đề nghị của Ban Dân vận Tỉnh ủy  tại Công văn số 498-
CV/BDVTU  ngày 9/6/2022  về việc cử cán bộ lãnh đạo, công chức, viên
chức  tham gia Tổ giúp việc; Ban Dân tộc tỉnh cử cán bộ lãnh đạo, công chức

tham gia Tổ giúp việc như sau:

Họ và tên Chức danh, đơn vị
Điện thoại

liên lạc
Địa chỉ email

Nguyễn Thế Nhân
Phó Trưởng ban,

Ban Dân tộc
0914226657

Phạm Đình Thời
Phó Trưởng Phòng
CSDT, Ban Dân tộc

0914267696 thoibdt@yahoo.com.vn

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Ban Dân vận Tỉnh ủy tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các Phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-06-23T10:45:58+0700

		2022-06-23T10:45:58+0700